[image: сканирование0008]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «18» июня  2015 г.								№ 09               п. Новоукраинский

“О  назначении выборов депутатов
Совета  депутатов Новоукраинского
  сельского поселения Чесменского
[bookmark: _GoBack]  муниципального района.”

                  В соответствии с законом Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» от 29.06.2006года № 36-ЗО и статьи 17 пункт 3 Устава Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района, Совет депутатов

                                         Р Е Ш А Е Т:

          1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения Чесменского муниципального района на 13 сентября 2015 года.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по законности и местному самоуправлению (Князюк В.П).

Председатель
 Совета депутатов                                                        Т.А.Бойченко

image1.jpeg